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XP Chemistries AB halvårsrapport januari – juni 2024 

Bioteknikföretaget XP Chemistries (”Bolaget”) publicerar halvårsrapporten för perioden januari – juni 2024. 

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 200 (470) TSEK. Under det andra kvartalet har bolaget 

fortsatt att fokusera på sina mest lönsamma kunder, vilket har resulterat i en minskning av rörelsekostnaderna och 

en förbättring av rörelseresultatet. Samtidigt har Bolaget gjort viktiga framsteg i sin ansökningsprocess hos EFSA, 

där godkännandeprocessen nu gått in i den vetenskapliga utvärderingsfasen. Dessa framsteg markerar en positiv 

utveckling och stärker bolagets position inför kommande möjligheter. 

Finansiell utveckling under perioden januari-juni 2024 

• Nettoomsättningen för Koncernen under perioden 1 januari - 30 juni 2024 uppgick till 200 (470) TSEK. 

• Under samma period uppgick rörelseresultatet till -4 569 (-5 340) TSEK. 

• Koncernen redovisade för den aktuella perioden ett resultat före skatt om -4 546 (-5 316) TSEK. 

• Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,04 (-0,15) TSEK. 

Finansiell utveckling under andra kvartalet april-juni 2024 

• Nettoomsättningen för Koncernen under perioden 1 april - 30 juni 2024 uppgick till 149 (198) TSEK. 

• Under samma period uppgick rörelseresultatet till -2 243 (-2 801) TSEK. 

• Koncernen redovisade för den aktuella perioden ett resultat före skatt om -2 253 (-2 772) TSEK. 

• Resultatet per aktie för perioden uppgick till -0,02 (-0,08) TSEK. 

Väsentliga händelser under det andra kvartalet 2024 

• Bolaget meddelade den 11 april 2024 att det första valideringssteget var avklarat och att bolagets ansökan till 

EFSA för godkännande av bolagets kapsaicin i djurfoder gått vidare till nästa steg i ansökningsprocessen. 

• Bolaget meddelade den 29 maj 2024 att EFSA återkopplat angående bolagets ansökan för godkännande av 

bolagets kapsaicin i djurfoder och begärt ytterligare information. 

• Bolaget meddelade den 11 juni 2024 att samtliga frågor från EFSA besvarats cirka tre veckor före utsatt deadline. 

• Bolaget meddelade den 27 juni 2024 att bolagets ansökan för kapsaicin till djurfoder hade passerat Completeness 

Check fasen och att EFSA startar den vetenskapliga utvärderingen med deadline till slutet av december 2024. 

Väsentliga händelser efter utgången av kvartalet 

Inga väsentliga händelser efter utgången av kvartalet 

 

Erik Nelsson, verkställande direktör, kommenterar: 

Det andra kvartalet 2024 har varit en avgörande period för XP Chemistries, där vi har fortsatt att göra betydande 

framsteg i bolagets strävan att revolutionera djurfoder-industrin med en innovativ kapsaicinprodukt. Vi har fortsatt att 

bygga vidare på de framgångar vi uppnådde under det första kvartalet och tagit flera viktiga steg framåt i vår 

ansökningsprocess hos EFSA. 

I början av kvartalet meddelades att vår ansökan till EFSA hade passerat den första valideringsfasen. I slutet av maj 

begärde EFSA ytterligare information, vilken vi snabbt och effektivt tillhandahöll, långt före deadline. Jag är glad att 

rapportera att vår ansökan i framgångsrikt passerade Completeness Check-fasen i slutet av juni, och att EFSA nu har 

påbörjat den vetenskapliga utvärder-ingen. Detta är ett viktigt steg mot vårt mål att få vår produkt godkänd, och vi 

förväntar oss att denna fas ska vara slutförd vid årsskiftet 2024. 

Det är betryggande att EFSA nu har bedömt att ansökan uppfyller alla krav för att gå vidare till fasen för den 

vetenskapliga utvärderingen. Vi är tacksamma för att EFSA återkom med detta besked något tidigare än beräknat och 
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att processen mot att få ansökan godkänd nu fortsätter i god takt. Vi hoppas på och ser fram emot en fortsatt smidig 

process med EFSA för godkännandet av vårt kapsaicin i djurfoder för den europeiska marknaden. 

När det gäller våra finansiella resultat för andra kvartalet, uppgick nettoomsättningen till 149 kSEK, jämfört med 198 

kSEK för samma kvartal föregående år. Samtidigt minskade rörelsekostnaderna med 600 kSEK, vilket resulterade i en 

förbättring av rörelseresultatet med 557 kSEK. Detta ligger i linje med den omstrukturering av organisa-tionen som 

genomfördes under Q3 2023, där vi valde att fokusera försäljningen till våra mest lönsamma kunder för att minska 

bolagets kapitalbehov. Denna strategi reflekteras även i kvartalets bruttomarginal, som var 85%. Dessa siffror 

bekräftar att vår strategi för att optimera kostnader och öka lönsamheten är på rätt väg. 

Parallellt med framstegen i EFSA-processen har vi intensifierat vårt arbete för att stärka vår marknadsposition och 

förbereda oss för en framgångsrik produktlansering under 2025. Vi har fokuserat på att fördjupa våra relationer med 

befintliga kunder, förbereda utökning av produktionskapaciteten och finjustera vår distributionslogistik för att möta 

den förväntade efterfrågan. 

Vår kapsaicinprodukt representerar framtiden för XP Chemistries, och vi är övertygade om att den kommer att 

erbjuda överlägsna fördelar för djurhälsa och effektivitet. Genom att identifiera och etablera värdefulla partnerskap 

med ledande aktörer inom industrin, förbereder vi oss för att maximera produktens genomslagskraft och utöka vår 

marknadstillgång. 

Utöver våra framsteg inom djurfoder-marknaden, har vi under det andra kvartalet även levererat våra 

kapsaicinprodukter till kunder inom andra segment, inklusive självförsvarssprayer och högrena kapsaicin-produkter till 

forskarvärlden. Vi har även skrivit ett letter of internt (LOI) med en distributör i Belgien för att utveckla nya marknader 

i Europa, med fokus på medicinteknik och industriella applikationer. Detta samarbete kan ha stor potential på lång 

sikt, även om vi är medvetna om att marknadsutvecklingen kan ta tid. 

Jag vill uttrycka mitt djupa tack till våra medarbetare för deras outtröttliga arbete och engagemang. Jag vill också 

tacka våra kunder och aktieägare för deras fortsatta stöd och förtroende för XP Chemistries. Slutligen vill jag tacka alla 

som deltog på vår årsstämma. Ert engagemang och era insikter är ovärderliga för oss. 

I september kommer jag att presentera bolaget på Aktiespararnas Aktiedagarna den 18:e och på Prohearings den 

20:e. Följ länkarna för mer info.  

Rapporten i sin helhet finns tillgänglig på Bolagets hemsida, https://investor.xpchemistries.com/finansiella-rapporter/, 

samt biläggs till detta pressmeddelande. 

För ytterligare information 

Erik Nelsson, VD, XP Chemistries AB 

E-post: en@xpchemistries.com 

Tel: +46 7 2250 04 15 

Certified Adviser 

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB. 

Om XP Chemistries AB 

XP Chemistries är ett svenskt bioteknikbolag med patenterade teknologier för att framställa kapsaicin från hållbara 

skogsråvaror, något som traditionellt har skett från chilifrukter. Bolagets teknologi medför en rad fördelar, bland 

annat att processen är hållbar, kapsaicinet får en mycket högre renhet, processen är kostnadseffektiv och enkel att 

skala upp. Kapsaicin är ett fettlösligt, färg- och doftlöst, vaxartat ämne och är orsaken till den upplevda hettan i 

växtarter tillhörande släktet chilipeppar. Kapsaicin används i dag i flertalet produkter, bland annat i djurfoder, 

skadedjursbekämpning, kosmetika och medicinska produkter. Bolagets verksamhet är inriktad på att utveckla 
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produkter baserade på kapsaicin som är producerat med Bolagets patenterade process och är i linje med FN:s globala 

mål för hållbar utveckling. Bolaget är idag uppdelat i fyra marknadsområden som alla kommer producera och 

marknadsföra produkter innehållande kapsaicin. De fyra marknadsområdena heter Feed, Cosmetics, Life och Protect. 

Bolagets verksamhet bidrar till hållbar produktion och konsumtion genom att bland annat motverka överanvändning 

av antibiotika. Mer info på https://www.xpchemistries.com/. 

Denna information är sådan information som XP Chemistries AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 27 augusti 2024 kl. 08:00 CET. 
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